



HHO Hornsyld ApS

Strandparkalle 8
8700 Horsens
CVR-nr. 38 86 32 58

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2025

dirigent

Årsrapporten indeholder 15 sider
HHO Hornsyld ApS r-2024



HHO Hornsyld ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 86 32 58

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



HHO Hornsyld ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 38 86 32 58

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HHO Hornsyld ApS
Strandparkalle 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 86 32 58
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Holm

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparten i Fælles Holding Hornsyld ApS og andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.891 tkr., hvorefter egenkapitalen udgør 9.885 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer lavere aktivitet for det kommende regnskabsår, men med et tilfredsstillende resultat.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
Andre driftsindtægter		180.000	168.000
Andre driftsomkostninger		-1.636.517	0
Andre eksterne omkostninger		-150.259	-131.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-38.998	-40.669
Resultat før finansielle poster		-1.645.774	-4.089
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-255.132	2.738.026
Andre finansielle indtægter		18.467	19.373
Andre finansielle omkostninger		-1.008.164	-802.195
Resultat før skat		-2.890.603	1.951.115
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat	1	-2.890.603	1.951.115



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	2		
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>9.165.445</u>
		<u>0</u>	<u>9.165.445</u>
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i kapitalinteresser		18.714.030	20.490.093
Andre tilgodehavender		<u>326.147</u>	<u>343.680</u>
		<u>19.040.177</u>	<u>20.833.773</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.040.177</u>	<u>29.999.218</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
		<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>26.540.177</u>	<u>29.999.218</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.224.627	9.000.690
Overført resultat		2.543.236	3.770.401
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		9.885.363	12.882.091
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Anden gæld		3.017.123	2.875.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.017.123	2.875.876
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	491.935
Gæld til anpartshaver		1.159.618	1.129.735
Kreditinstitutter i øvrigt		12.399.253	12.550.831
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.820	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.637.691	14.241.251
Gældsforpligtelser i alt		16.654.814	17.117.127
PASSIVER I ALT		26.540.177	29.999.218
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	6		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Anparts kapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	9.000.690	7.464.439
Årets resultat	-1.730.938	1.613.026
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	-45.125	-76.775
Saldo ultimo	7.224.627	9.000.690
Overført resultat		
Saldo primo	3.770.401	3.493.312
Årets resultat	-1.227.165	277.089
Saldo ultimo	2.543.236	3.770.401
Foreslået udbytte		
Saldo primo	61.000	58.900
Udbytte	-61.000	-58.900
Årets resultat	67.500	61.000
Saldo ultimo	67.500	61.000
Egenkapital ultimo	9.885.363	12.882.091



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	-1.730.938	1.613.026
Overført resultat	<u>-1.227.165</u>	<u>277.089</u>
	<u>-2.890.603</u>	<u>1.951.115</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2024		9.256.950
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>-9.256.950</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2024		-91.505
Årets afskrivninger		-38.998
Årets afgang		<u>130.503</u>
Afskrivninger 31. december 2024		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u><u>0</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2024	11.489.403	343.680	11.833.083
Tilgang	0	18.467	18.467
Afgang	0	-36.000	-36.000
Kostpris 31. december 2024	11.489.403	326.147	11.815.550
Reguleringer 1. januar 2024	9.000.690	0	9.000.690
Årets resultat	-255.132	0	-255.132
Værdiregulering af sikringstransaktioner	-45.125	0	-45.125
Modtaget udbytte	-1.475.806	0	-1.475.806
Reguleringer 31. december 2024	7.224.627	0	7.224.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.714.030	326.147	19.040.177

Kapitalandele i kapitalinteresser

	Ejerandel
Fælles Holding Hornsyld ApS, Hedensted	24%

4 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 01.01.2024	Gæld i alt 31.12.2024	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.367.811	3.017.123	0	3.017.123	1.897.123
	<u>3.367.811</u>	<u>3.017.123</u>	<u>0</u>	<u>3.017.123</u>	<u>1.897.123</u>

6 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 6.100 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.500 tkr.